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Czy wiesz, który to największy blok mieszkalny w naszym mieście? Według naszych ustaleń
dotychczas był to tzw. falowiec - czyli spółdzielczy blok na ul. Kasprowicza 1, ale wkrótce
się to zmieni, a "falowiec" zostanie "zdetronizowany".

Ile może być mieszkań w jednym bloku? Okazuje się, że nawet niemal ćwierć tysiąca! 228,
tyle dokładnie lokali będzie miał docelowo budynek wielorodzinny na ul. Kościuszki 5A w
Iławie.

Bezpośrednio w Spółdzielni Mieszkaniowej "Praca" w Iławie, która to zarządza "falowcem",
dowiedzieliśmy się, że jest tam dokładnie 208 mieszkań, co według naszej wiedzy czyni blok na
ulicy Kasprowicza 1 największą nieruchomością mieszkalną w naszym mieście.

Wkrótce się to jednak zmieni. Jak podejrzewaliśmy, jeszcze więcej mieszkań może być pod
nowym iławskim adresem - na ul. Kościuszki 5A, gdzie wciąż trwa budowa ogromnego
bloku.



I rzeczywiście - deweloper potwierdził nam, że łącznie w ramach trzech etapów tej realizowanej w
centrum Iławy inwestycji odda tutaj do użytku łącznie... 228 mieszkań!

- Mieszkania w inwestycji przy ul. Kościuszki 5A w
Iławie oddajemy w etapach - przekazała w odpowiedzi
na nasze pytanie w tej sprawie przedstawicielka
Lubawskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego. - Na
pierwszym etapie mamy gotowe 74 mieszkania
(jeszcze kilka dostępnych), obecnie realizujemy drugi
etap z liczbą mieszkań 60 i terminem odbioru w
czerwcu 2025r., natomiast ostatni etap z 94
mieszkaniami to grudzień 2025r.

Kościuszki 5A "przeskoczy" więc "falowiec" o dokładnie 20 mieszkań. Tym samym trzeba się
spodziewać wyraźnego wzrostu liczby mieszkańców bezpośredniego zaplecza centrum naszego
miasta - zarówno z pozytywnymi, jak i z negatywnymi konsekwencjami tego faktu.

Dotychczas to "falowiec", z 208 mieszkaniami, był największym blokiem mieszkalnym w
Iławie. Ale wkrótce się to zmieni, a nowym największym blokiem będzie budynek wznoszony
jeszcze na ul. Kościuszki 5A.
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